

Auto-G Vejle ApS

Ladegårdsvej 6 · 7100 Vejle

Vejle Tlf. 7582 3155 · Vejen Tlf. 7536 2544 · www.sydjysk-reserveleje.dk



AUTO-G, Vejle ApS

Vinkelvej 10
6600 Vejen

CVR-nr. 74 16 53 11

Årsrapport for 2018
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2019

Bjarne Fjord Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTO-G, Vejle ApS
Vinkelvej 10
6600 Vejen

CVR-nr.: 74 16 53 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 15. juni 1984

Regnskabsår: 35. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

Direktion

Bjarne Fjord Thomsen

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive engrosvirksomhed indenfor automobilbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af tilgodehavender fra salg er behæftet med risici, idet indgåede afdragsordninger, forventninger til betalingsplaner og -evner hos kunder, kan blive påvirket af andre eksterne forhold, ligesom anlagte forudsætninger og skøn er behæftet med naturlig usikkerhed. Det er ledelsens vurdering, at der er foretaget de fornødne nedskrivninger til imødegåelse af tab. Der henvises til omtale heraf i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 562.759, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 321.755.

Året er påvirket af et generelt fald i markedet, hvilket har medført en lavere indtjening. Markedet er præget af intens konkurrence og prispres, hvilket påvirker indtjeningen negativt. Året er påvirket negativt af hensættelser til imødegåelse af tab på debitorer. Det ledelsens vurdering, at det realiserede resultat er meget utilfredsstillende.

Finansiering

Branchen oplever en vis træghed i indbetalinger fra kunder, hvilket tilskrives den trængte økonomiske situation indenfor autobranche. Selskabet er i den forbindelse indgået i afdragsordninger med kunder, med det formål, at nedbringe bindingerne i debitorer og mindske kreditrisikoen. Dette medfører implicit, at selskabets egne kreditfaciliteter er knappe, uden dog, at der er likviditetsmæssige udfordringer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet og koncernen råder over tilstrækkelige kreditfaciliteter for at opretholde driften i mindst 12 måneder fra statusdagen.

Selskabet har modtaget et tilskud fra moderselskabet til understøttelse af kapitalgrundlaget.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et overskud for 2019, ligesom der forventes et løft i omsætningen. Perioden efter status har forløbet som forventet, og der spores fortsat en positiv udvikling i markedet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.229.831	2.005.124
Personaleomkostninger	1	<u>-2.948.115</u>	<u>-2.979.911</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-718.284	-974.787
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-63.507</u>	<u>-112.485</u>
Resultat før finansielle poster		-781.791	-1.087.272
Finansielle indtægter		140.487	243.647
Finansielle omkostninger		<u>-79.303</u>	<u>-47.831</u>
Resultat før skat		-720.607	-891.456
Skat af årets resultat	2	<u>157.848</u>	<u>194.080</u>
Årets resultat		<u>-562.759</u>	<u>-697.376</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-562.759</u>	<u>-697.376</u>
		<u>-562.759</u>	<u>-697.376</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.409	395.740
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>373.409</u>	<u>395.740</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>398.409</u>	<u>420.740</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>66.306</u>	<u>44.406</u>
Varebeholdninger		<u>66.306</u>	<u>44.406</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	1.649.911	2.044.871
Andre tilgodehavender		0	2.915
Udskudt skatteaktiv		187.000	62.000
Selskabsskat		32.848	172.080
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.581</u>	<u>35.948</u>
Tilgodehavender		<u>1.924.340</u>	<u>2.317.814</u>
Likvide beholdninger		<u>13.893</u>	<u>17.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.004.539</u>	<u>2.379.357</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.402.948</u></u>	<u><u>2.800.097</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		111.755	74.513
Egenkapital		<u>321.755</u>	<u>284.513</u>
Andre kreditinstitutter		0	33.774
Leasingforpligtelser		41.586	68.753
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>41.586</u>	<u>102.527</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	60.715	70.643
Kreditinstitutter		804.407	959.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.192	72.366
Gæld til tilknyttede virksomheder		488.403	718.565
Anden gæld		504.890	592.167
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.039.607</u>	<u>2.413.057</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.081.193</u>	<u>2.515.584</u>
Passiver i alt		<u>2.402.948</u>	<u>2.800.097</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	210.000	74.514	284.514
Årets resultat	0	-562.759	-562.759
Tilskud fra koncern	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2018	210.000	111.755	321.755

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	210.000	171.889	381.889
Årets resultat	0	-697.376	-697.376
Tilskud fra koncern	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2017	210.000	74.513	284.513

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.790.181	2.829.393
Andre omkostninger til social sikring	96.427	80.242
Andre personaleomkostninger	61.507	70.276
	<u>2.948.115</u>	<u>2.979.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-32.848	-172.080
Årets udskudte skat	<u>-125.000</u>	<u>-22.000</u>
	<u>-157.848</u>	<u>-194.080</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-158.534	-196.120
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	627	2.550
Afrunding	<u>59</u>	<u>-510</u>
	<u>-157.848</u>	<u>-194.080</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.067.318	146.759
Tilgang i årets løb	48.000	0
Afgang i årets løb	<u>-55.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.060.318</u>	<u>146.759</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	671.577	146.759
Årets afskrivninger	59.332	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-44.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>686.909</u>	<u>146.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>373.409</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>91.395</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>960.000</u>	<u>971.000</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	78.774	33.548	33.548	0
Leasingforpligtelser	94.396	68.753	27.167	0
	173.170	102.301	60.715	0

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af tilgodehavender fra salg er behæftet med risici, idet indgåede afdragsordninger, forventninger til betalingsplaner og -evner hos kunder, kan blive påvirket af andre eksterne forhold, ligesom anlagte forudsætninger og skøn er behæftet med naturlig usikkerhed. Det er ledelsens vurdering, at der er foretaget de fornødne nedskrivninger til imødegåelse af tab.

De af ledelsen udøvede skøb er behæftet med naturlige forretningsmæssige usikkerheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter for sædvanlig garantiforpligtelse på solgte varer samt produktansvar.

Selskabet har afgivet kaution for S.Burchardt Nielsen Autodele A/S' engagement med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sydjydsk Holding Vejen ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør ca. 300 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-05 09:13:48Z

NEM ID 

Bjarne Fjord Thomsen

Direktør

På vegne af: Bjarne Fjord Thomsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-185874000159

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-06-06 19:21:19Z

NEM ID 

Bjarne Fjord Thomsen

Dirigent

På vegne af: Bjarne Fjord Thomsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-185874000159

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-06-06 19:21:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MAJQP-HWWUJ-3AHZI-313QG-PEQX4-AIDPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>